birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių
nustatymo metodikos patvirtinimo“ sutarčiai nustatoma
fiksuotos kainos kainodara.

5.2. Pradinės Sutarties
vertė ir Sutarties 
kaina, kai taikoma 
fiksuotos kainos 
kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 61900,00 Eur, (šešiasdešimt
vienas  tūkstantis  devyni  šimtai  eurų) be pridėtinės vertės
mokesčio (toliau – PVM). 

PVM sudaro 12999,00 Eur, (dvylika tūkstančių devyni šimtai
devyniasdešimt devyni eurai).

Sutarties kaina yra 74899,00 Eur, (septyniasdešimt  keturi
tūkstančiai  aštuoni  šimtai  devyniasdešimt  devyni  eurai) su
PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo
pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai pirkimo dokumentuose.

5.3. Sutarties kainos / 
įkainių 
perskaičiavimas 
taikant peržiūros
taisykles

Sutarties kaina / įkainiai bus perskaičiuojami: